
 
    

 
   

      
93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 

Okręgowa Rada Lekarska w Łodzi 

     
 

         
   

UCHWAŁA  Nr 1512/VIII/2020 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi  

z dnia 8 września 2020 roku 
 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Prezesowi i Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej w 
Łodzi do podpisania umowy z Ministrem Zdrowia na przekazanie w 2020 roku środków 
budżetowych na pokrycie kosztów czynności przejętych przez samorząd lekarski od organów 
administracji państwowej  
 
 
Działając na podstawie art. 25 ust. 10)  art. 5 pkt  23) w zw. z art. 25 pkt 4) ustawy z dnia 2 
grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 219 poz. 1708 z dnia 22 grudnia 2009 roku) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
Okręgowa Rada Lekarska w Łodzi udziela Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi             
i Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi pełnomocnictwa do podpisania umowy              
z Ministrem Zdrowia na przekazanie w 2020 roku środków budżetowych na pokrycie kosztów 
czynności przejętych przez samorząd lekarski od organów administracji państwowej. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  
 
 
 
                        Sekretarz                    Prezes 
  Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi         Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
           
            lek. Mateusz Kowalczyk                                                dr n. med. Paweł Czekalski 
 


